- Nivel 000 4 apartamentos y cuarto eléctrico

- Nivel 100 a 200: 4 apartamentos por nivel

Edificación Modelo E

- Nivel 000: 4 apartamentos y cuarto eléctrico

- Nivel 100 a 300: 4 apartamentos por nivel

El Residencial descrito, contará con un total de ciento treinta y dos (132) apartamentos y ciento

cincuenta y cuatro (154) estacionamientos, un parque central interno y vía de circulación interna

y un muro perimetral alrededor de las edificaciones tipo propiedad horizontal. El área de

construcción se desglosa de la siguiente forma: área de construcción cerrada 7,534.5 m2, área de

[...]

- Nivel 000 4 apartamentos y cuarto eléctrico

- Nivel 100 a 200: 4 apartamentos por nivel

Edificación Modelo E

- Nivel 000: 4 apartamentos y cuarto eléctrico

- Nivel 100 a 300: 4 apartamentos por nivel

El Residencial descrito, contará con un total de ciento treinta y dos (132) apartamentos y ciento

cincuenta y cuatro (154) estacionamientos, un parque central interno y vía de circulación interna.

El área de construcción se desglosa de la siguiente forma: área de construcción cerrada 7,534.5

m2, área de construcción abierta 3,057.32 m2, área total de construcción: 10,591,82 metros